АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОРОШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.02.2020 г.							                       № 27
д. Ворошнево

О внесении изменений в постановление
главы муниципального образования
«Ворошневский сельсовет»
Курского района, Курской  области
от 13.05.2002 г.  № 32»

Рассмотрев заявление Проскурина Игоря Павловича действующего по доверенности № 46/39-Н/46-2019-6-1212 от 15.11.2019 года от Бошмаковой Валентины Ивановны и  Архивную выписку  от 24.07.2012  года № 557   из постановления главы муниципального образования «Ворошнневский сельсовет» Курского района Курской области от 05.02.2003 года № 15, Администрация Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. В связи с ошибочным написании фамилии  внести изменение в постановление главы муниципального образования «Ворошневский сельсовет» Курского района, Курской области от 13.05. 2002 года  № 32 «О присвоении номеров жилых домов д. Рассыльная, улицы: Юбилейная, Центральная, Луговая, Молодежная, Новая. Совхозная, Ясная.
д. Ворошнево, улицы: Сосновая, Газопроводская, Ватутина, Ольховская, Белинского, Широкая, Масалова, Тепличная, 1-2-3 Коноплянка, Мирная. Садовая, 2-я Тепличная, Разъезд 453, 454 км., х. Духовец,

	№ п./п.
	Ф.И.О.
	Место нахождения
	№ дома

	Софонов Иван Петрович
	Д. Ворошнево,              ул.  Тепличная
	43

 читать:

	№ п./п.
	Ф.И.О.
	Место нахождения
	№ дома

	Сафонов Иван Петрович
	Д. Ворошнево,               ул.   Тепличная
	43

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  Ворошневского сельсовета			        Н.С. Тарасов